
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se Prokurimit

Vlera e kontratës Data e 

zhvillimit te 

procedures 

se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i Operatorit 

Ekonomik

Data e 

Publikimit

Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimi

t  

kontrates

Modifikua

r

1  Bileta transporti Purchase 

Tickets

143500.00 17/02/2023 

04:30 PM

Dorina Karaiskaj K91425009A 14/02/2023 

08:25 AM

14.02.2023 14.02.2023 JO

2  Benzinë me plumb Small Value 18.00 06/07/2023 

12:00 PM

"GEGA CENTER GKG"  K66801001T 14/02/2023 

10:26 AM

14/02/2023 

10:26 AM

14/02/2023 

10:26 AM

JO

42833.00 FESTIM SHEHAJ  K36419215H 10.03.2023 10.03.2023 JO

39000.00 MEMO BAHO  K36329592M 12.09.2023 12.09.2023 JO

4  Izolime 99340.00 KALIA shpk L41320036L 06.04.2023 06.04.2023 PO

5  Lyerje 96544.00 KALIA shpk L41320036L 20.06.2023 20.06.2023 PO

6  Projekte 95500.00 KADRI HALDEDA  K61610003S 07.06.2023 07.06.2023 PO

20000.00 Taulant Zhupani M11712013M 02.03.2023 02.03.2023 JO

60000.00 MEMO BAHO  K36329592M 12.09.2023 12.09.2023 JO

8  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

100000.00 INFOSOFT SOFTWARE 

DEVELOPER  

K31418036C 16.05.2023 16.05.2023 JO

9  Sherbime per siguracion 92277.00 ANSIG L21319037M 10.03.2023 10.03.2023 JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Komiteti Shteteror i Minoriteteve

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Bileta transporti ajror nderkombetar 300000.00

Blerje karburant për automjetin 430000.00

3 Blerje pjesë këmbimi, goma etj.  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

100000.00

Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve te 

zyrave

100000.00

Izolim i taracës në zyrat e reja 100000.00

Lyerje me bojë hidroplastike 100000.00

Projekt elektrik per ndarjen e instalimeve 

elektrike per zyrat

100000.00

Siguracion TPL, KASKO, karton jeshil 100000.00

7 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjetit të 

transportit

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

100000.00


